



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1022

16.10.2022 (133)

Nākamais gadsimta ceturk- snis

un tālāk



Mūsu visdārgākais resurss ir cilvēks.

Cilvēks bez ieroča var cīnīties ar kailām kājām. Bet ierocis bez cilvēka, kas to pārvalda, ir tikai bezjēdzīga miskaste.

Neapbruņots cilvēks var pats izgatavot savu ieroci. Bet ierocis nevar radīt roku, lai to izmantotu.

Galvenais uzsvars jāliek uz mūsu cilvēkresursu uzlabošanu: *aktīvistu un atbalstītāju* pieņemšanu darbā, attīstību, izmantošanu un vairošanu.

Otrajā vietā mums ir jāuzsver mūsu *necilvēcisko* resursu - finanšu, materiālo un tehnoloģisko - uzlabošana.

Mums ir jākopj gan prāts, gan

sirds - mūsu ideoloģiskais mantojums *un* cīņas gars, kas vienīgais iedveš *dzīvību* nacionālsociālisma idejai. Dzīve nozīmē *cerību uz* nākotni.

Idejai ir vajadzīgi *cilvēki*. Šie cilvēki ir ticīgie, sekotāji, *čempioni*, kuri to atbalsta un izplata tālāk.

Cilvēkiem ir vajadzīgi citi cilvēki. Cilvēks nav vientuļa būtne.

Nacionālsociālisti veido dzīvu *kopienu*. *Ticības* un *cīņas* kopienu.

Šī kopienas apziņa, šī mērķa apziņa un šis dziļi izjustais *pienākums* nepakļauties visām izredzēm un cīnīties pret ikvienu ienaidnieku, neraugoties uz desmitgadi pēc desmitgades ilgušajām nemitīgajām vajāšanām, nomelnošanu un upurēšanu, ir absolūti nepieciešama mūsu ilgtermiņa izdzīvošanai un galīgajai uzvarai.

Atsevišķi cilvēki atkrīt. Organizācijas nāk un aiziet. Kaimiņattiecības un veselības pilsētas tiek iznīcinātas.

Iespējams, ka jaunajā tūkstošgadē bojā ies pat veselas *tautas*.

Bet Sacensībām ir jāizdzīvo!

Šī atziņa, šis bauslis ir vienlaikus *vissvētākais* un *dabiskākais*. Tā ir nacionālsociālisma būtība!

Šīs zināšanas, šī ticība, šis *pienākums* ir mūsu kā nacionālsociālistu būtība.

Pienākums nozīmē *pūles*. Centieni vien dod *rezultātus*.

Centieni ir jāatzīst, jāatzīst un jāveicina.

Mums ir jāliek uzsvars uz aktīvismu. Aktīvismu visā pasaulē. Vispasaules, visas Ārijas nacionālsociālistu ticības un cīņas kopienas aktīvisms.

Protams, tas viss nav nekas "jauns". Tas jau dominēja NSDAP/AO stratēģijā tās pirmajā gadsimta ceturksnī un turpina dominēt arī otrajā.

Ļoti svarīga ir organizācija, loģistika un tehnoloģijas. Nekļūdieties. Taču tie ir tikai mūsu kustības muskuļi, nevis sirds un dvēsele.

- *Gerhards Lauks*

Izvilkumi no plašsaziņas līdzekļiem

Draugu uzslavas dod mums iedrošinājumu. Tomēr *mūsu ienaidnieku atzinība* ir vēl pārliecinošāks apliecinājums mūsu efektivitātei. Tā, protams, ir tikpat sirsnīga, bet mazāk tendencioza mūsu labā. Un tāpēc vēl pārliecinošāka!

"Vācijas neonacisti ir vērsušies pie amerikāņa, kas pazīstams kā "zemnieku jostas Fīrers", lai saņemtu instrukcijas, kā izvairīties no policijas un spridzināt ēkas, apgalvo viens no vadošajiem nacistu pārbēdzējiem.

"Amerikānis Garijs Lauks no Linkolnas, Nebrā, ir bēdīgi slavens kā pasaulē lielākais neonacistu propagandas iespiedējs...

"Es domāju, ka tas (apgalvojums par viņa saistību ar vardarbību) ir daļa no Vācijas valdības kampaņas," viņš teica. "Viņi jau gadiem ilgi cenšas panākt, lai mēs tiktu izslēgti no likuma. Vācu demokrātijas koncepcija ir tik atšķirīga no



mūsu.

"Vācijas amatpersonas ir aicinājušas vērsties pret Lauka propagandas dzirnavām...

"Pagājušā gada nogalē Lauks bija galvenais sarunu temats Bonnā starp FIB direktoru Lūisu Frī un viņa vācu kolēģiem.

"Vācijas amatpersonas lūdza Freeham palīdzību, lai Lauka materiāli netiktu izvesti no Vācijas.

"Frīhs norādīja, ka ASV varētu darīt vairāk, ja izdotos pierādīt, ka Lauks ir bijis kas vairāk nekā politisks propagandists.

"Pastāv diezgan smalka robeža, kad indivīds var pārsniegt vienkāršu vārda vai izteiksmes brīvību un sākt atbalstīt vai atbalstīt (Vācijā) noziegumu", viņš teica.

Bijušais neonacists Ingo Haselbahs (Ingo Hasselbach) apgalvo, ka Lauks ir izdarījis tieši to. Nesenā intervijā Haselbahs apgalvoja, ka Lauks ir kļuvis par vadošo figūru Vācijas labējo kustībā, ne tikai aicinot uz terorismu, bet arī sniedzot nepieciešamās instrukcijas.

"Lauka ietekme ievērojami pieauga pēc tam, kad Vācijas varas iestādes aizliedza vairākas labējās partijas un piespieda to līderus pāriet pagrīdē," stāsta Haselbahs, kurš pagājušajā gadā izstājās no labējās kustības, jo, pēc viņa vārdiem sakot, bija nobažījies par tās bezjēdzīgo vardarbību.

"Hasselbahs, kurš savulaik vadīja lielāko Berlīnes skinhedu kontingentu, sacīja, ka Lauks mudinājis Vācijas neonacistus cīnīties pret valdības aizliegumu ar terorisma kampaņu.

"Viņš man atsūtīja vēstuli, kurā rakstīja, ka legālais ceļš (politisko pārmaiņu panākšanai) ir izgāzies un mums jādomā par uzbrukumiem ebreju institūcijām... un par (Berlīnes pilsētas pašvaldības) 2000. gada olimpisko spēļu rīkošanu," teica Haselbahs. "Kopā ar šo vēstuli es saņēmu datora disku (ar dokumentu ar nosaukumu "Bruņota kustība")."

"Lauks grupējumu arī nodrošināja ar detalizētām instrukcijām, kā izgatavot bumbas un kur tās izvietot, lai panāktu maksimālu efektu," sacīja Haselbahs...

"Lauks ir nosaucis Haselbahu par lietas nodevēju un, iespējams, Vācijas izlūkdienešu instrumentu." - *The Buffalo News*, 1994. gada 13. februāris



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZ DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100 Ausgabe 1975 26. April 2012 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nehig šķērsi nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, den Kern der gesamten Idee unseres heilig gehaltenen Führers Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger anfechtbar, Völker und Rassengruppen stehen schillernd an Schicksal als Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkermord – gegen alle weissen Völker (?) – zu begehen. Seine Mittel sind Erwerbungs-, Überlebungs- und Kammernahrung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegszeiten" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck: andere NS- oder Nationalsozialisten sind seine Pfeiler!

Hail Hitler!
Gerdhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Zīņu biļetens
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās apēkto pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133) Ausgabe 1975 April 26, 2012 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerdhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!